
 INFORMAČNÍ LIST

INFORMAČNÍ LIST: Philco

Značka Philco:  

Značka Philco
Identifi kace modelu
Typ spotřebiče 3) 7

Třída energetické účinnosti 
(A... nízká spotřeba energie až G ... vysoká spotřeba energie) A++

Spotřeba energie za 365 dnů 1) kWh 237
Celkový dostupný objem: l 317
z toho: chladicí část l 222
z toho: mrazicí část l 95
Klasifi kace mrazničky hvězdičkami ****

Beznámrazový systém Nofrost, 
prostor pro mrazení a chlazení

Doba skladování při vypnutí (doba náběhu teploty) [hod.] 20
Mrazicí výkon kg/24 h 15
Klimatická třída 2) T
Napětí 220-240 V/50 Hz
Úroveň hlučnosti 4) dB (ref. 1 pW) 43
Rozměry cm (v x š x h) cm 185,5 x 60 x 68,5
Hmotnost kg 70
Vestavěný spotřebič ne

1) Spotřeba elektrické energie v kWh/rok je založena na výsledcích normalizovaného testu prováděného po 
dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba elektrické energie závisí na používání a umístění spotřebiče. 

2) SN: teploty okolí v rozmezí +10 °C až +32 °C 
ST: teploty okolí v rozmezí +18 °C až +38 °C
N: teploty okolí v rozmezí +16 °C až +32 °C 
T: teploty okolí v rozmezí +16°C až +43°C 

3) 1 = Chladnička bez zón s nízkou teplotou 
7 = Chladnička/mraznička se zónami s nízkou teplotou *(***) 
8 = Mrazicí box 

4) Úroveň hlučnosti podle evropské normy EN 60704 

POZNÁMKA:
Všechna zde uvedená data se mohou změnit.

PCN 3172 X / PCN 3172 W




